（例文）
　　　年　　月　　日
　公益財団法人 日本バウンドテニス協会

 　　　　   　 専務理事　田 中　徹 殿
　　　 ＊＊＊県バウンドテニス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 理事長　　＊＊＊＊＊＊
講師の派遣について（依頼）
＊＊＊県バウンドテニス協会では、バウンドテニスの普及活性化と指導技術向上を目的として、「＊＊＊＊＊指導者講習会」を毎年開催しています。
今年度は、「バウンドテニスの指導法、上達法について」というテーマを掲げ、
別紙の日程で開催いたします。
つきましては、その講師（として、＊＊＊＊氏）を下記のとおり派遣してくださいますよう依頼いたしますので、よろしくお願い申し上げます。
記
１　日　時
　　１日目：　○○○○年＊＊月＊＊日（土）１３：００～１７：００
　　２日目：　○○○○年＊＊月＊＊日（日）　９：００～１６：００
２　場　所
　　１日目：　＊＊＊＊会　議　室
　　２日目：　＊＊＊＊体　育　館

（住所）＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
３　主催者負担：　旅費、宿泊費、昼食代
※体育館使用ピンマイク、室内講義用プロジェクターおよび　スクリーンを用意いたします。
４　資　料：　事前に資料をお送りくださればコピーして受講者に配布いたします。
以上
· 問合わせ先  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊協会　＊＊＊＊＊
TEL ***-****-****・Mail:*****＠*********.ne.jp
         携帯電話090-****-****

〒***-****　 ＊＊＊市＊＊区＊＊＊＊＊＊
○○○○年＊＊月＊＊日
（例文）
公益財団法人 日本バウンドテニス協会

 　　　　  　   田中　徹コーチ　殿
　　　 ＊＊＊県バウンドテニス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講習会担当　　＊＊＊＊＊＊
講義内容についての希望
ご依頼した講習会の内容につきまして下記の通り希望いたします。
記
1． 指導者心得
(1) 成果のあらわれる練習とは
(2) 上達する人の3条件
(3) 段階的指導法
(4) 指導者心構え
2． グリップ解説
3． 基本打法解説と初心者・初級者への指導実践
4． 応用打法解説と指導実践
5． クラブにおける効果的練習方法例
6． 必携書解説
(1) ＊＊＊＊について
(2) ＊＊＊＊について
(3) ＊＊＊＊について
7． その他希望
(1) ＊＊＊＊＊＊＊＊
(2) ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
(3) ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
以　上